
UCHWAŁA  NR  XXXVII/22/2006
Rady  Miejskiej  w  Zbąszynku

z dnia 25 maja 2006 r.

w sprawie odstąpienia od  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla żwirowni Samsonki obręb wsi Dąbrówka Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami ) oraz art. 53
ust. 6 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. Prawo geologiczne i górnicze  ( tekst jednolity Dz. U.
z  2005 r. Nr 228, poz. 1947 z ) Rada Miejska w Zbąszynku uchwala , co następuje :

 § 1.1. Odstępuje się od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla działek nr 1167/7 i części działki nr 1167/8 o łącznej pow. 1,786
ha obręb wsi

 Dąbrówka Wlkp., na której udokumentowano złoża kruszyw i piasków. 

2. Wydobywanie kruszyw i piasków na danym obszarze będzie wykonywane
odkrywkowo, jednym poziomem wydobywczym do głębokości 6,60 m poniżej
poziomu terenu przy zachowaniu bezpiecznego kąta nachylenia skarp wyrobiska nie
przekraczającego 60o , kopalnia o planowanym  rocznym wydobyciu kruszyw nie
przekroczy 20 000 m3 , prowadzona będzie na podstawie udzielonej koncesji przez
Starostę  Świebodzińskigo sygnatura sprawy OŚR.III.7512-1/06 z dnia 30 marca
2006r .

    3. Eksploatacja kopalni kruszywa będzie nieznacznie wpływała na środowisko w
obrębie wydobycia oraz poza granicami terenu górniczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Zbąszynek.

Przewodniczący Rady 

                    /-/ mgr inż. Jan Mazurek 


